

# האמת מאחורי "שיקום הפה ביום אחד"

לאחרונה רופאי שיניים רבים יוצאים בפרסומים ל"שיקום הפה ביום אחד". פנינו לד"ר אדלהייט אילן, ממובילי ענף ההשתלות הזנטליות בארץ, המשמש כמנהל מחלקת טיפולי שיניים בהרדמה כללית במרכז לכירורגית פה ולסת בביה"ח משגב לדך ובעל מרפאה פרטית בנווה-אביבים.

## ביום אחד?

יתר השיטות מאפשרות לבצע את מרבית תהליכי השיקום ביום אחד למעט שלבים המצריכים עמדת מעבדה ושלבים בהם נדרשת תקופת המתנה לקליטת השתלים. כלומר, בנוסף לפגישה העיקרית יש צורך בעוד 2 פגישות קצרות נוספות.

בפגישה הראשונה אנו מכינים את השיניים או את השתלים להתאמת כתרי החרסינה הקבועים ונלקחות מידות עברם.

בפגישה השנייה המטופל מקבל את הכתרים ובואת נפרדות דרכיו מלבד מעקב וטיפול מונע אחת לחצי שנה.

## אילו שיטות קיימות כיום לשיקום הפה ביום אחד?

השיטה העיקרית, המוצלחת והבדוקה ביותר לשיקום פה מלא ביום אחד הינה שיטת ALL ON FOR של חברת נובל ביוקר הביולוגית המאפשרת שיקום מלא ברוב המקרים ללא הרמות סינוס וללא השתלות עצם. שיטה זו מאפשרת למתרפא לצאת מהמרפאה עם חיוך חדש, איכות חיים משופרת, ביטחון עצמי והרגשה טובה. השיקום מתבצע באמצעות תוכנת מחשב ייחודית המאפשרת לתכנן את השתלים ואת השיקום על גבי השתלים מראש. כלומר, השיטה מאפשרת לבצע את הניתוח באופן מושלם ולתת למטופל את שינוי ביום הניתוח.

שיטה זו אינה מתאימה לכל המתרפאים והרופא צריך להיות בעל ניסיון רב בהשתלות ובשיקום על גביהם כדי לאבחן את התאמת שיטת הטיפול למתרפא, על מנת לחסוך ממנו טיפול יקר ושנוי כאשר מלכתחילה צפוי היה להכשל.

## מהם חסרונות השיטה?

השיטה אינה מתאימה לכל מתרפא ותלויה במצבו הבריאותי הכללי של המטופל. השיטה אינה מתאימה כאשר העצם באזור ההשתלה המיועד אינה מספקת להשתלה מסוג זה.

כמו כן, כשלון אפילו של שתל אחד בלבד יביא לסיבול השיקום כולו ואפילו יעמיד אותו בסכנה.

חסרון אחרון של השיטה הינו מחירה הגבוה הנובע מהעלות הגבוהה של השתלים, חלקי השיקום וההדמייה הממוחשבת.

**אם שיטה זו אינה מתאימה לכל מתרפא, האם קיימות שיטות נוספות לשיקום הפה**

**מזוהר בטיפול שאורך מס' שעות. האם ניתן לבצעו בטשטוש או הרדמה מלאה?**  
בהחלט כן, למרות שמרבית המתרפאים מצליחים לבצע את הטיפול ללא צורך בטשטוש או הרדמה מלאה.

לרוב במרפאתנו אין המתרפאים וקוקים לטשטוש או הרדמה כללית מאחר והרדמה מקומית אצל רופא מנוסה מונעת כל כאב במהלך הטיפול.

השיטות לשיקום הפה ביום אחד מאפשרות למטופלים חיסכון רב בזמן וסחבת רבה הכרוכים בהגעה של מס' פעמים רב לרופא השיניים. חשוב מאד שהרופא יסביר למטופל את יתרונות וחסרונות כל שיטה. הסבר ברור יאפשר שיתוף פעולה עם הרופא בנוגע לטיפול הטוב ביותר עבור המתרפא.

כמו כן, ביצוע כל הטיפולים תחת קורת גג אחת מאפשרת תיאום מקסימלי בין השלבים הראשוניים (שתלים וטיפול שורש) לשלבים הסופיים (מבנים וכתרים) ללא סטיות מתוכנית הטיפול המקורית.